平成31年 1月 11日

第3学年保護者 様

那珂川町立馬頭中学校長  大金 浩

平成30年度 (第48回)卒業式の実施について (ご案内)

厳寒の候、ますます渤 ことと融 L・雌 丸

また、本校の教育に深いご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、標記のことについて下記のとおり挙行いたします。ご多用の折ではございますが、

ご参列いただきますようご案内申し上げます。

記

1 日 時  平成 31年 3月  9日 (土) 午前 10時開式

午前 9時40分までにご来校くださいますようお願い申し上げます。

2 式 場  本校体育館

※ 保護者受付は、体育館フロア内になつておりま丸

3 その他

(1)学校だより等で、すでにお知 らせ しましたが、年度当初の予定から日程が変

更にな りましたのでご了承 ください。

(2)駐車場は、校庭をご利用ください (A棟前駐車場、体育館東側町道駐車場は来賓用

として使用 しますのでご遠慮願いまう 。

(3)ス リッパをご時参ください。